石 泉 县 扶 贫 开 发 局

文件
石 泉 县 财 政 局

石扶发〔2018〕40 号

石泉县扶贫开发局

石 泉 县 财 政 局

关于下达熨斗镇齐建村扶贫互助协会项目资金

计划的通知

熨斗镇人民政府：

经县脱贫攻坚指挥部办公室研究，报县脱贫攻坚指挥部同

意，决定在你镇齐建村启动组建扶贫互助协会，现将本次村级扶

贫互助协会资金安排计划下达给你们，新组建的齐建村扶贫互助

协会注入财政扶贫资金 50 万元，资金来源为中省财政专项扶贫

资金。请你镇高度重视,精心组织，严格按照《陕西省财政专项

扶贫资金管理办法》和扶贫互助协会管理的相关规定使用资金，

规范运行，确保资金安全。

      石泉县扶贫开发局           石泉县财政局

                                2018年9月13日

抄送：县民政局，齐建村扶贫互助协会，归档。

石泉县扶贫开发局                     2018 年 9 月 13 日印发

		2018-09-13T03:46:07+0000
	f377c96cbf53228d3f65405c

		2018-09-13T03:41:08+0000
	f377c96cbf5376622b8d405c